

# Euron Yhdysvallat

## United States of Euro

<http://www.lightforthelastdays.co.uk/United%20States%20of%20Euro.pdf>

Tony Pierce

Joulukuun 13. päivänä 2012 Euroopan komission presidentti, Jose Barroso, sanoi, että EU:n huippukokouksessa sovittu pankkitoiminnan unioni on 'Euroalueen Yhdysvaltojen käynnistyminen. Meillä tulee olemaan valtoja keskustasolla Euroopassa Euroopan keskuspankin kautta, jotka ovat hyvin verrattavissa USA:han.' Tässä kokouksessa Euroopan neuvoston presidentti Herman Van Rompuy toi pöydälle suunnitelman Euroalueen 'täydellisestä talous- ja rahaliitosta'. Se saisi aikaan poliittisen unionin, jossa euroalueen maat menettävät oikeutensa määrätä omat budjettinsa ja luovuttavat taloudellisen itsenäisyytensä EU:lle. Käytännössä se merkitsisi näiden maiden parlamentaarisen demokratian loppua ja Euroopan komission valvontaa.

Viisi johtavaa EU-maata ovat sanoneet, että Unioni tarvitsee uuden sotilaallisen "rakenteen" johtamaan ulkomaan operaatioita. Ranskan, Saksan, Italian, Puolan ja Espanjan ulko- ja puolustusministerit antoivat asiasta yhteisen tiedotteen Pariisin kokouksen jälkeen torstaina (15. marraskuuta). Se listaa joukon EU:n sotilaallisia painopisteitä tuleville vuosille Itä-Euroopassa, Pohjois-Afrikassa ja Lähi-Idässä. Puolan ulkoministeri Radek Sikorski sanoi: "Jos EU haluaa tulla supervallaksi ja Puola kannattaa sitä, niin meidän on kyettävä vaikuttamaan naapurimaissamme ... Meidän on joskus käytettävä voimaa diplomatiamme tueksi." Voisiko tämä valmistaa tietä EU:n armeijalle käytettäväksi rauhanturvajoukkoina Lähi-Idän rauhanpyrkimyksessä?

Mario Draghi, Euroopan keskuspankin (ECB) johtaja, on ilmoittanut, että eurosetelien ulkonäkö muuttuu toukokuussa 2013 (**ensimmäiset uudet eurosetelit lasketaan liikkeelle 2.5.2013, "Nokialainen" huom.**). Viiden euron seteliin tulee Europan kuva, perustuen kreikkalaiseen myyttiin, että härän muodon ottanut jumala Zeus sieppasi ja raiskasi foinikialaisen prinsessa Europan. Seteliin tulee härällä ratsastava nainen - nainen pedon (engl. beast = peto, elukka, nauta) selässä! Lue [Ilm. 17. luku](#).



[http://yle.fi/uutiset/vapun\\_jalkeen\\_voi\\_maksaa\\_uudella\\_vitosella/6608098](http://yle.fi/uutiset/vapun_jalkeen_voi_maksaa_uudella_vitosella/6608098)

<http://www.ecb.europa.eu/euro/banknotes/europa/html/index.en.html>